
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

Тюменская область 

Нижневартовский район 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ОХТЕУРСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 
 

ПРИКАЗ 

__26.01.2023__                                                                               №  212-о/д_ 
с. Охтеурье 

 

Об утверждении плана по устранению недостатков,  

выявленных в ходе независимой оценки качества  

условий оказания услуг 

  
 

 

  На основании результатов проведения независимой оценки качества 

условий оказания услуг организациями и оценке деятельности руководителей 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность в 2022 году, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план по устранению недостатков, выявленных в ходе 

независимой оценки качества условий оказания услуг МБОУ «Охтеурская 

общеобразовательная средняя школа» на 2023 год согласно приложению. 

2. Ответственным по выполнению плана мероприятий обеспечить 

качественное выполнение мероприятий плана. 

3. Мошкиной Е.Н., администратору школьного сайта, разместить: 

3.1. результаты проведения независимой оценки качества условий оказания 

МБОУ Охтеурская ОСШ в 2022 году на официальном сайте, в разделе 

«независимая оценка качества образования»; 

3.2. план по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой 

оценки качества условий оказания услуг МБОУ «Охтеурская 

общеобразовательная средняя школа»  

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор школы        И.В. Павловский 

 
  


		2023-05-05T11:13:36+0500
	Павловский Игорь Валерьевич




